en el día indicado en el encabezado de la presente acta, se realiza la apertura de la respuesta al 

requerimiento de aclaraciones de SERVICIOS GENERALES DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO INNOVA2 SOCIEDAD 

LIMITADA, a través de la plataforma Sirec para licitaciones electrónicas de la Junta de Andalucía.  

PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN: CIENTO VEINTE MIL EUROS (120.000,00 €), IVA excluido, calculado en 

base a los cursos previstos programados por la Línea IAVANTE. 

VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS OCHO EUROS CON 

CINCUENTA Y SEIS CÉNTIMOS (485.208,56 €), IVA excluido, teniendo en cuenta el valor estimado del conjunto